Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 8724

Sterilizzatore per coltelli araggi uv in acciaio inox 400x130x670h mm

Descrizione

Sterilizza coltelli professionale con struttura in acciaio inox. Sportello in metacrilato
antidispersione raggi UV con chiusura magnetica. Rastrelliera in acciaio inox. Microinterruttore di
sicurezza per spegnimento automatico della lampada in apertura. Interruttore On-Off. Timer
regolabile 0-60 minuti.

Dimensioni

Dimensioni esterne 400x130x670 mm

Dimensioni interne 336x370x733 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita coltelli
Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Temperatura

Voltaggio

Elettrico
16 Nr

50 Hz

8 kg
0.016 kW
90 °C
230V


http://www.tcpdf.org

