

Cod: 8724

## Sterilizzatore per coltelli a raggi uv in acciaio inox 400x130x670h mm



## **Descrizione**

Sterilizza coltelli professionale con struttura in acciaio inox. Sportello in metacrilato antidispersione raggi UV con chiusura magnetica. Rastrelliera in acciaio inox. Microinterruttore di sicurezza per spegnimento automatico della lampada in apertura. Interruttore On-Off. Timer regolabile 0-60 minuti.

## **Dimensioni**

Dimensioni esterne	400x130x670 mm
Dimensioni interne	336x370x733 mm

## Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Capacità coltelli	16 Nr
Frequenza	50 Hz
Peso	8 kg
Potenza Elettrica	0.016 kW
Temperatura	90 °C
Voltaggio	230 V